CBH DOS AFLUENTES MINEIROS DO BAIXO PARANAÍBA PROCESSO
ELEITORAL – DIRETORIA CBH PN3

MANDATO 2025-2027

COMUNICADO

A Comissão Eleitoral, designada pela Deliberação CBH PN3 nº 67, de 14 de março de

2025, no uso de suas atribuições e em conformidade com o Edital nº 01/2025, comunica

a todos os conselheiros(as) que não houve a interposição de recurso da chapa inscrita

para o processo eleitoral da Diretoria do Comitê da Bacia Hidrográfica dos Afluentes

Mineiros do Baixo Paranaíba, mandato 2025-2027.

Araguari-MG, 29 de agosto de 2025.

André Luiz Borges
Usuários Recursos Hídricos

Presidente Comissão Eleitoral

		2025-08-29T11:37:22-0300